17/09/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement + 2 débarras) 
situé 7, Rue Neuve/7, Quai d’Yonne cadastré section AP 648, AP 420, AP 649 (lots 2, 13, 18) propriété 
de M. Jean-Paul MARTINAZZO vendu au prix total de 67 000 € (Soixante-sept mille euros) 

24/09/2020 : Décision de renonciation à préempter sur le bien immobilier (mise en adjudication) situé 
34, rue Chesnois cadastré section AE 11 (lots 15-39 - 1 appartement + 1 cave) propriété de M. et Mme 
ALEXANDRE Jean, mise à prix 9 000 € (Neuf mille euros) 

24/09/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (2 appartements) 9 rue Basse 
Saint Maurice cadastré section AR 158 propriété de M. LECHAUGUETTE Eric vendu au prix total de 
115 000 € (Cent quinze mille euros) 

24/09/2020 : Décision de renonciation à préempter sur le bien immobilier (mise en adjudication) situé 
19, rue des Fossés/1, rue Pierre de Montereau cadastré section AV 248, AV  429 (1 appartement) 
propriété de M. JAILLANT Jérôme, mise à prix 23 000 € (Vingt-trois mille euros) 

24/09/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 56, Route de la 
Grande Paroisse cadastré section AB 61, AB 62 propriété de Mme JANNIC Anne vendu au prix total 
de 157 000 € (Cent cinquante-sept mille euros) 

06/10/2020 : Décision de renonciation à préempter le terrain situé Chemin de Champ Mort cadastré 
section AL 52 propriété des Consorts REVEILLE vendu au prix total de 30 000 € (Trente mille euros) 

06/10/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 30, Av. de la 
Libération cadastré section AY 8 propriété de Messieurs DEDRIE Marc et Lionel vendu au prix total de 
156 000 € (Cent cinquante-six mille euros) 

06/10/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 cave, 1 garage, 1 cour, 1 local 
d’activité) situé 3, rue des Chapeliers cadastré section AP 212, AP 209 (lots 1, 9, 10, 12) propriété de 
la SCI DM vendu au prix total de 102 000 € (Cent deux mille euros) 

06/10/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 6, Place Saint 
Maurice cadastré section AR 138 propriété de Mme PLADYS Caroline vendu au prix total de 90 000 € 
(Quatre-vingt-dix mille euros) 

16/10/2020 :